CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
B S72 1 304 5
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S ADE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /10x 30#/250 x446 | oo0100612
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KWL 3 CARRETERAMEXICO - SAHAG: |7 pymp oo TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 1,632 KG 11021478/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8488582/000030 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTH *‘932“ Li2015)
0.C. 29223 21.04.2020 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA s ¢
M p M N Ni i v CE. P
% %' % % % % o % % % % b
0.183 0.784 0.039 0.011 0.083 0.282 0.021 0.019 0.086 0.180 0.002 0.360 0.000
COMPOSICION QUIMICA
§n
A
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS
YSEY UTS/FU Elgng. UTS/FU YS/FY G/L
SI KSI A MPa MPa mm
57.1 76.3 25.0 525.7 393.9 200
54.8 73.1 23.0 503.8 377.5 200

PROPRIEDADES MECANICAS
S/UTS

0.75
0.75

COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL LOPEZ ESTRADA
GERENTE DE CALIDAD MEXICO




